
UCHWAŁA NR XXXIV/235/2017
RADY GMINY GODÓW

z dnia 22 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt. 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), w związku z art. 89, 
art. 211 - 212, art. 214 - 215, art.217 - 218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242 - 243, art. 258 ust.1 i art. 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze 
zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. W Uchwale XXVII/194/2016 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.

2.  Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 43.595.712,70 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje:

1) dochody bieżące w wysokości: 43.464.727,22 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości: 130.985,48 zł.

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 53.576.057,74 zł.

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje:

1) wydatki bieżące w wysokości:  40.926.214,39 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 12.649.843,35 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2017 r.

Poz. 3767



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3767



Dział Rozdział Zwiększenie

756 635,00

75616 635,00

635,00

801 22 272,40

80101 22 272,40

782,00

21 490,40

razem: 22 907,40

0,00

801 4 500,00

80101 4 500,00

Tabela  Nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2017 rok

Szkoły podstawowe 0,00 4 500,00

Oświata i wychowanie 0,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 239,00 22 239,00

majątkowe

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

6 497,60 27 988,00

bieżące 43 441 819,82 43 464 727,22

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 782,00

Szkoły podstawowe 37 300,50 59 572,90

Wpływy z opłaty targowej 0,00 635,00

Oświata i wychowanie 1 354 772,45 1 377 044,85

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 472 137,00 3 472 772,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
19 481 239,00 19 481 874,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3767



Dział Rozdział ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

4 500,00

razem: 4 500,00

0,00

27 407,40

0,00

Ogółem: 43 568 305,30 43 595 712,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 85 113,00 85 113,00

majątkowe 126 485,48 130 985,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 62 874,00 62 874,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3767



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 4 504 900,02 4 137 682,00 3 262 101,23 875 580,77 0,00 195 700,00 171 518,02 0,00 105 000,00 105 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 505 535,02 4 138 317,00 3 262 101,23 876 215,77 0,00 195 700,00 171 518,02 0,00 105 000,00 105 000,00

przed zmianą 245 142,37 198 142,37 18 700,00 179 442,37 0,00 47 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 777,37 198 777,37 18 700,00 180 077,37 0,00 47 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 18 232 429,10 17 579 109,50 14 728 577,40 2 850 532,10 2 000,00 651 319,60 0,00 0,00 38 100,00 38 100,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 272,40 22 272,40 0,00 22 272,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

po zmianach 18 254 701,50 17 601 381,90 14 728 577,40 2 872 804,50 2 000,00 651 319,60 0,00 0,00 42 600,00 42 600,00

przed zmianą 8 146 792,10 7 822 448,10 6 991 661,00 830 787,10 0,00 324 344,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 272,40 22 272,40 0,00 22 272,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

po zmianach 8 169 064,50 7 844 720,50 6 991 661,00 853 059,50 0,00 324 344,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00

przed zmianą 1 850 154,60 141 773,60 15 500,00 126 273,60 1 500 000,00 3 500,00 204 881,00 0,00 4 083 273,60 4 083 273,60

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 273,60 -26 273,60

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

po zmianach 1 850 154,60 141 773,60 15 500,00 126 273,60 1 500 000,00 3 500,00 204 881,00 0,00 4 091 000,00 4 091 000,00

przed zmianą 350 154,60 141 773,60 15 500,00 126 273,60 0,00 3 500,00 204 881,00 0,00 3 983 273,60 3 983 273,60

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 273,60 -26 273,60

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

po zmianach 350 154,60 141 773,60 15 500,00 126 273,60 0,00 3 500,00 204 881,00 0,00 3 991 000,00 3 991 000,00

przed zmianą 415 219,20 127 628,00 31 328,00 96 300,00 225 000,00 7 000,00 55 591,20 0,00 1 033 273,60 1 033 273,60

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 -11 900,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173,60 4 173,60

po zmianach 415 219,20 127 628,00 31 328,00 96 300,00 225 000,00 7 000,00 55 591,20 0,00 1 025 547,20 1 025 547,20

przed zmianą 71 828,00 71 828,00 25 928,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 273,60 1 033 273,60

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 -11 900,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173,60 4 173,60

po zmianach 71 828,00 71 828,00 25 928,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 547,20 1 025 547,20

przed zmianą 40 903 306,99 28 051 703,89 19 865 261,24 8 186 442,65 2 414 282,00 9 591 033,60 466 287,50 380 000,00 12 645 343,35 12 645 343,35

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 173,60 -38 173,60

zwiększenie 22 907,40 22 907,40 0,00 22 907,40 0,00 0,00 0,00 0,00 42 673,60 42 673,60

po zmianach 40 926 214,39 28 074 611,29 19 865 261,24 8 209 350,05 2 414 282,00 9 591 033,60 466 287,50 380 000,00 12 649 843,35 12 649 843,3553 576 057,74 9 463 531,62

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godów na 2017 rok

Wydatki razem:

53 548 650,34 9 463 531,62

-38 173,60 0,00

65 581,00 0,00

0,00

4 173,60 0,00

1 097 375,20 943 000,00

1 440 766,40 943 000,00

92601 Obiekty sportowe

1 105 101,60 943 000,00

-11 900,00

-11 900,00 0,00

4 173,60 0,00

0,00

4 341 154,60 3 957 000,00

926 Kultura fizyczna

1 448 492,80 943 000,00

92195 Pozostała działalność

4 333 428,20 3 957 000,00

-26 273,60 0,00

34 000,00

0,00

34 000,00 0,00

5 941 154,60 3 957 000,00

8 178 964,50 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

5 933 428,20 3 957 000,00

-26 273,60

0,00 0,00

26 772,40 0,00

0,00

18 297 301,50 0,00

80101 Szkoły podstawowe

8 152 192,10 0,00

801 Oświata i wychowanie

18 270 529,10 0,00

0,00 0,00

26 772,40

0,00

635,00 0,00

265 777,37 0,00

4 610 535,02 34 000,00

75095 Pozostała działalność

265 142,37 0,00

0,00

0,00 0,00

635,00 0,00
750 Administracja publiczna

4 609 900,02 34 000,00

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3767


		2017-06-24T08:28:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




